PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Página 1 de 4

MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA

CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº 001/2021
PUBLICAÇÃO Nº 006/2021 – HOMOLOGAÇÃO DEFINITIVA DAS INSCRIÇÕES E ENSALAMENTO PARA

REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Dispõe sobre a homologação definitiva das
inscrições e ensalamento para realização das
provas junto ao Concurso Público aberto pelo
Edital nº 001/2021.

A PRESIDENTE DA COMISSÃO ORGANIZADORA DO CONCURSO PÚBLICO DO MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA
CAROBA - Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, TORNA PÚBLICA:

1. Não houve recursos quanto à homologação preliminar das inscrições, tornando-se definitiva a listagem
divulgada por meio da Publicação nº 005/2021.

2. A convocação e o ensalamento dos candidatos para realização das provas objetivas do Concurso Público
do Município de Bela Vista da Caroba, aberto pelo Edital nº 001/2021 conforme informações a seguir:

DATA DA PROVA OBJETIVA: 01/08/2021 (DOMINGO)
CARGO: ENGENHEIRO CIVIL
PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS OBJETIVAS: MATUTINO (MANHÃ)
ABERTURA DOS PORTÕES: 07H30 MIN
FECHAMENTO DOS PORTÕES: 08H15 MIN
DURAÇÃO DA PROVA: 4 HORAS
LOCAL DE REALIZAÇÃO DAS PROVAS: VIDE ANEXO I
SALA DE REALIZAÇÃO DA PROVA: VIDE ANEXO I

3. Divulga-se o endereço do local da prova:

ESCOLA MUNICIPAL BOM JESUS
AVENIDA RIO GRANDE DO SUL, S/Nº - CENTRO
CEP: 85.745-000 – BELA VISTA DA CAROBA - PR

4.  Tendo em vista a Lei Estadual nº 20.189/2020, que regulamenta uso de máscaras em ambientes públicos
em todo território Estadual, informamos que será obrigatório o uso de máscara por parte dos candidatos
convocados durante todo o tempo de realização da prova, bem como por parte dos colaboradores que
trabalharão nos locais de provas.

 PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Página 2 de 4

4.1 Além da obrigatoriedade do uso de máscaras, a FAUEL e o Município de Bela Vista da Caroba
observarão as seguintes recomendações e normas sanitárias quanto à prevenção e disseminação da COVID-
19, em prol da saúde e bem-estar dos candidatos e colaboradores: higienização dos locais de prova antes
da entrada dos candidatos em sala, disponibilização de álcool em gel em todas as salas, sabão líquido e
papel toalha descartável nos sanitários, medição de temperatura, redução do quantitativo de candidatos
alocados em cada sala.

5. Os candidatos que estejam diagnosticados com COVID e/ou cumprindo o isolamento na data de
realização da prova NÃO DEVEM COMPARECER para realizarem suas provas, sob pena de estarem
cometendo crime contra a saúde pública.

5.1 A estes candidatos será dada a possibilidade para que solicitem a devolução do valor pago pela
inscrição junto ao Concurso Público conforme disposições a serem publicadas em edital específico.

6. É de exclusiva responsabilidade do candidato visualizar este edital e seu ANEXO para fins de verificação
quanto ao local, sala e horário para realização das provas objetivas.

7. É de responsabilidade dos candidatos acompanhar todos os atos do concurso público por meio de
publicações oficiais disponíveis nos endereços eletrônicos www.fauel.org.br e site oficial do Município de
Bela Vista da Caroba.

8. No caso de dúvidas, os candidatos poderão entrar em contato com a FAUEL pelo e-mail
concursobvc@fauel.org.br ou atendimento telefônico (43)3321-3262 de segunda-feira a quinta-feira, das
08 às 12h e das 13h30 às 17h.

Bela Vista da Caroba, 26 de julho de 2021.

RUHAMA J. A. GIROLLETE
PRESIDENTE DA COMISSÃO

http://www.fauel.org.br/
mailto:concursobvc@fauel.org.br

 PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Página 3 de 4

ANEXO I - ENSALAMENTO PARA REALIZAÇÃO DAS PROVAS

Inscrição Nome Nascimento RG Cargo Local de Prova Sala

82600050 ANA CAROLINE GUARDA 23/03/1990 10454907-1 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 01

82600023
ANDRE PHILIPE SILVA DE
QUADROS 09/04/1996 1303703640 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 01

82600051
BRUNA THAIANI ZANCHET
COPINI 09/09/1997 108445858 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 01

82600055 CAMILA FRANK HOLLMANN 12/09/1995 107123458 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 01

82600031 CAMILA MARIA BORGES 14/02/1998 128565990 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 01

82600012 CARLOS EDUARDO VENDEL 09/03/1980 72132092 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 01

82600029
CAROLINA DA ROSA
CONCEIÇÃO BAPTISTA 24/06/1991 269353538 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 01

82600003
CHARLES WILLIAM POLIZELLI
PEREIRA 20/03/1985 431237980 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 01

82600040 DANRLEY SCHENKEL STURM 02/08/1995 106536791 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 01

82600032 DÉBORA APOLINARIO 01/11/1993 124805422 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 01

82600017
DRYELLI ALEXIA ZATTA DA
ROSA 12/11/1996 102849370 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 02

82600054 EDUARDO KOERICH RIBEIRO 22/10/1997 127559694 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 02

82600005 ERICO RAFAEL DA SILVA 13/03/1991 107070079 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 02

82600024 ESTEFANI TELES DOS SANTOS 02/01/1999 12.748.750-2 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 02

82600053 FIDES AUGUSTO BORCHARDT 18/11/1994 1060143310 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 02

82600034 GABRIEL MARLON LEICHTWEIS 27/11/1994 97766916 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 02

82600046
GUILHERME FELIPE
SCHALLENBERGER SCHAURICH 14/09/1995 103276470 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 02

82600007
GUSTAVO HENRIQUE KAYSER
VARGAS 13/07/1992 81766940 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 02

82600025
JÉSSICA CAROLINE MERLUGO
DEPONTI 27/12/2000 128960473 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 02

82600033 JÉSSICA CORREA MARCELO 06/05/1996 135455415 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 02

82600022 JOÃO EVERTON RUBY 17/06/1989 100176521 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 03

82600037 JULIO CESAR HARTMANN 08/06/1987 8.586.546-3 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 03

82600035
LEONARDO EICHINGER
MANCHINI 14/04/1998 104121195 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 03

82600010 LUCAS ANDRÉ FERNANDES 09/05/1993 106344752 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 03

 PREFEITURA MUNICIPAL

BELA VISTA DA CAROBA

Página 4 de 4

82600041 LUIZ FELIPE NAVARRO VESCO 09/05/1994 10.408.867-8 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 03

82600057 MATHEUS BECKER 09/02/1999 89612977 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 03

82600004
MATIAS DE PAULA DOS
SANTOS 08/07/1996 130459650 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 03

82600036 MAURICIO BALDO DORIGONI 12/06/1996 94416493 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 03

82600038 NATHALIA RAFAELA PONTIN 28/07/1999 12.868.322-4 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 03

82600021 PAULO RICARDO POZZEBON 18/09/1998 106973911 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 03

82600013
RAFAEL LUCAS GRANERO
DIANIN  16/10/1991 110471173 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 04

82600018 REGINA MAY TORMES 23/11/1995 108468025 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 04

82600006 RENATO DA SILVA COUTO 10/04/1993 487830313 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 04

82600043 RENATO DA SILVA RODRIGUES 20/04/1993 105479026 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 04

82600044 RENATO FRISKE DE CONTI 02/08/1981 79161829 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 04

82600014
RENATO KLASSMANN
ORLANDO 19/05/1994 104352510 Engenheiro Civil

ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 04

82600016 RICARDO JOSE BAPTISTELLA 01/01/1997 108467070 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 04

82600002 ROBERTO FERREIRA XAVES 16/08/1995 125710590 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 04

82600047 WELINGTON RIBEIRO 22/06/1996 133906967 Engenheiro Civil
ESCOLA MUNICIPAL
BOM JESUS Bloco 1 - Sala 04